BFP01压力变送器压力变送器压力变送器压力变送器
概述概述概述概述：
    压力变送器采用了具有世界先进水平的硅传感器技术，微细加工成的硅膜片技术以及不锈钢膜片
技术，激光微调的温度补尝电阻技术，电路采用了专用集成电路，变送器的体积小，结构简单，可
直接安装在管道上。这样与其它同类产品相比它有着明显的优越性。 可广泛应用在石油、化工、冶
金、电力、轻工、建材、科研等部门的工业过程的压力检测及控制。
结构原理结构原理结构原理结构原理：
    过程压力作用在压力传感器上时，通过传感器内隔离膜片，密封硅油传输到扩散硅膜片上，使得

进 线 口：M20×1.5内螺纹 电气参数：工作电压 12～45VDC；额定电压 24VDC
负载电阻：≤750Ω
订货须知订货须知订货须知订货须知：
需要特殊(T)过程接口请说明 可提供 0—5Kpa 量程的表压产品 所有量程代号的产品可根据用户规定的量程校验，如果不规定，则调校到最大
量程 如果特殊要求，可另提出。
选型举例：选型举例：选型举例：选型举例：BFP01-PA1M压力变送器，普通型、绝压 0～3.5Mpa，接口方式 ZG1/2"
型号规格型号规格型号规格型号规格
型号 规格编号 内容
BFP01-  压力变送器
P  普通型
功能分类
Z  智能型
A  绝压
G  表压（相对于大气压测量） 压力类型
S  密封压（背压腔为标准大气压）
1  0～0.7KPa～35KPa
2  0～35KPa～7KPa
3  0～50KPa～210KPa
4  0～100KPa～350KPa
5  0～200KPa～700KPa
6  0～500KPa～2100KPa
7  0～1MPa～3.5MPa
8  0～3MPa～7MPa
9  0～7MPa～21MPa
测量范围
10  0～15MPa～35MPa
M 过程接口M20×1.5
Z 过程接口 ZG1/2" 接口方式
T 特殊
外型尺寸外型尺寸外型尺寸外型尺寸